
Resumen de la reunión

Número total de participantes 15

Título de la reunión TALLER RIESGOS PROCESO DIRECCIONAMIENTO ESTRATÉGICO

Hora de inicio de la reunión 8/04/2022 13:57

Hora de finalización de la reunión 8/04/2022 15:52

ID. de reunión 6916b3bc-f40e-425d-93cc-155199c62371

Nombre completo Hora de Unión Hora de salida Duración Correo electrónico Rol Id. de participante (UPN)

Rodrigo Antonio Jimenez Reyes 8/04/2022 13:57 8/04/2022 15:44 1 h 46 min rjimenez@mincit.gov.co Moderador rjimenez@mincit.gov.co

Zuly Andrea Baez Guevara - Cont 8/04/2022 13:59 8/04/2022 15:51 1 h 52 min zbaez@mincit.gov.co Moderador zbaez@mincit.gov.co

Jose Alexander Noriega Panssa - Cont 8/04/2022 13:59 8/04/2022 15:51 1 h 51 min jnoriega@mincit.gov.co Moderador jnoriega@mincit.gov.co

Pedro Hernando Roa Mora - Cont 8/04/2022 14:00 8/04/2022 15:51 1 h 51 min proa@mincit.gov.co Organizador proa@mincit.gov.co

Yamith Hernando Garcia Vera - Cont 8/04/2022 14:00 8/04/2022 15:51 1 h 51 min ygarciav@mincit.gov.co Moderador ygarciav@mincit.gov.co

Diana Karina Bernal Hernandez - Cont 8/04/2022 14:01 8/04/2022 15:51 1 h 50 min dbernalh@mincit.gov.co Moderador dbernalh@mincit.gov.co

Jenny Alexandra Gamboa Lopez - Cont 8/04/2022 14:02 8/04/2022 15:51 1 h 49 min jgamboal@mincit.gov.co Moderador jgamboal@mincit.gov.co

Camilo Alfredo Dajome Navarro 8/04/2022 14:05 8/04/2022 15:51 1 h 46 min cdajome@mincit.gov.co Moderador cdajome@mincit.gov.co

Martha Pilar Hernandez Rodriguez 8/04/2022 14:06 8/04/2022 15:51 1 h 45 min mhernandez@mincit.gov.co Moderador mhernandez@mincit.gov.co

Zulma Esther Chicuasuque Calderon 8/04/2022 14:07 8/04/2022 15:51 1 h 44 min zchicuasuque@mincit.gov.co Moderador zchicuasuque@mincit.gov.co

Manuela Miranda Castrillon 8/04/2022 14:08 8/04/2022 15:51 1 h 43 min mmiranda@mincit.gov.co Moderador mmiranda@mincit.gov.co

Yomaira Esperanza Rodriguez Pinzon 8/04/2022 14:10 8/04/2022 15:52 1 h 41 min yrodriguez@mincit.gov.co Moderador yrodriguez@mincit.gov.co

Erick Ottovianny Perez Gaitan 8/04/2022 14:10 8/04/2022 15:51 1 h 41 min eperez@mincit.gov.co Moderador eperez@mincit.gov.co

Oscar Eduardo Almanza Rojas 8/04/2022 14:10 8/04/2022 15:51 1 h 40 min oalmanza@mincit.gov.co Moderador oalmanza@mincit.gov.co

Monica Roballo Cardenas 8/04/2022 14:15 8/04/2022 15:51 1 h 36 min mroballo@mincit.gov.co Moderador mroballo@mincit.gov.co


